关于转发《中共山东省委教育工委关于进一步用好“学

习强国”学习平台为打赢疫情防控阻击战提供有力舆

论支持的通知》的通知

各党总支：

现将《中共山东省委教育工委关于进一步用好“学习强

国”学习平台为打赢疫情防控阻击战提供有力舆论支持的通

知》转发给你们，请严格按照通知要求，认真做好疫情防控

宣传报道和学习强国平台的应用及推广工作。

各类稿件须经各党总支严格审核后择优推荐并发送至

党委宣传部邮箱 sdysxyxcb@163.com，然后由党委宣传部进

行统一整理后向学习强国平台投稿。联系人：高明武，

13964071505。

附件：《中共山东省委教育工委关于进一步用好“学习

强国”学习平台为打赢疫情防控阻击战提供有力舆论支持的

通知》

山东艺术学院党委宣传部

2020 年 2 月 8 日